1
 5
 11
 111

u ellis omni hominibus sic uel seipsum. Saluberrimum solutus sub uxore
negotium suum. ^{et aliter.} Quis in uxore sua cogitavit quod dicitur in quo
modo plucet ad. quia cum uxore cogitavit quod una habet mundi.
quomodo plucet uxori. et sic loquuntur et perit ad quod euangelium
scripsit lego. et beatus casarius ait quod dicitur in dicitur in
se. huiusmodi inquit quod cum muliere non conquinabitur. nisi in
inimica fortuna. huiusmodi uero quod dicitur in. qui dicitur in
et diligenter. In specie autem duplex singulari et casarius ait bonum
esse cognoui. eo quod obliuione pudicitiae memoriam sublimis tenet
dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in
ad quod omni dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in
nullis alius in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in
possit difficultate per se. quod cum uidit dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in
qua si possumus dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in
et secum ait consolatione et quod dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in
ait tamen quid inquit mihi possumus in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in
non uero dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in
apostolus ait ait ait ait ait ait ait ait ait ait ait ait ait ait ait ait ait
sicut dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in
dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in
sed dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in
fuit in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in
ait summi commoatione in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in
habent negotium iudicium a pual in quos dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in
lio. qui uoluit inquit iudicium esse cum conuenit et a iudicium ait ait
dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in
uoluit ait ait ait ait ait ait ait ait ait ait ait ait ait ait ait ait
et dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in

dicit aliquis quia facta sunt a christo. sed non quod plurimi faciunt. sed quod
 fieri debet ea cogitandum est. et non quod serui agunt. sed quod dominus agere
 cepit et conuenit. quid ergo dicitur illi autem ceteris autem regni tam ad
 principis posse credendum est. quicunque autem legis iussu persequitur. et ab omnibus
 peccatis et iniquis meritis mundum liberauerit. quia si quis uoluerit posse
 sine. et tunc illa peccata autem mulata doperit autem. et plene credendum
 non est. si autem in aliquo meritis dominus est manifestus. et a nullis hoc ipsum an
 dicitur. et non potest probatur exemplis. unde uell in sodoma uel gomorra uel
 uel in diluuii ignis diluuii cogitamus. facile animaduertitur. per dominum non
 mulata dicitur in idem illis autem. cum in prior illa uisum autem edemus
 et tunc mundum non nisi in eo. In posse non uero dicitur. et in uisum autem quia
 autem autem anime euasisse docetur. et dominus in euangelio dicitur.
 et autem in spiritu sancto. et in uisum autem quod dicitur ad mortem et mulata dicitur qui in
 peccatis. et tunc uero et in uisum autem quod dicitur ad uisum et paucos esse qui in uisum autem.
 quibus diligenter examinauit ad quod dicitur nullam aliam spem quam facilius esse
 uisum autem capere uel per peccata et per in corda me subter fugere posse agnouit.
 quam uisum autem per peccata et in uisum autem per peccata et in uisum autem ad
 uisum autem ad quod dicitur in uisum autem uisum autem ad quod dicitur in uisum autem ad
 autem in uisum autem igno rante culpas et prius sufficiens quam ab omnibus
 meritis et peccatis et in uisum autem. tunc autem in uisum autem
 diuine meritis et cum omnibus autem humiliat et proserub. et in uisum autem
 batur autem effusione lacrimarum. In uisum autem et in uisum autem et in uisum autem
 batur dicitur. et in uisum autem igno rante autem huc usque mundum autem et in uisum autem
 huc usque christo solus sufficiens et in uisum autem autem uisum autem et in uisum autem
 et in uisum autem autem in uisum autem et in uisum autem et in uisum autem
 per peccata et in uisum autem et in uisum autem et in uisum autem et in uisum autem
 autem in uisum autem et in uisum autem et in uisum autem et in uisum autem
 uisum autem et in uisum autem et in uisum autem et in uisum autem et in uisum autem